
 

 

2025年 4月 28日 

 

各 位 

 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

当行および当行関連会社が利用するメールシステムへの不正アクセスに関するご報告 

 

 

  平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

  2025年 4月 18日に、当行ホームページ「重要なお知らせ」にお知らせした「当行および当行

関連会社が利用するメールシステムへの不正アクセスに関するお知らせ」について、メールシステム

の運営元である株式会社インターネットイニシアティブによる詳細調査の結果、メールアドレスやメ

ール本文をはじめ、お客さまに関する情報が漏えいした事実はありませんでしたので、お知らせいた

します。 

 

お客さまにはご心配をおかけいたしましたこと、お詫び申しあげます。 

 引き続き、当行ならびに当行関連会社を騙る不審なメール、SMS、電話、郵便物等による詐欺には、

十分にご注意ください。 

 

以上 


